5016000 - SOL'S BOSTON - LONG SLEEVE OXFORD MEN'S SHIRT

S016000 SOL'S BOSTON - LONG SLEEVE OXFORD MEN'S SHIRT

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Korperlange
Brustweite (B)
Ausschnittlange

FARBEN:

. Black Silver

20

79

56
37-38

Sky Blue

20

80

60
39-40

JOLS

the fair spirit

HAUPTEIGENSCHAFTEN

135 g/m?

Qualitat

70% Baumwolle - 30% Polyester

Grammatur: 135 g/m? farbig, 130 g/m? weil}

Stil

Gerader Schnitt

Langarm

2-Knopfe-Kragen

Verstellbare 2-Kndpfe-Armelbiindchen mit Aufschlag im Kapuzinerstil
Leiste mit 7 Kndpfen in harmonierendem Farbton
Brusttasche links

2 Bugelfalten am Ricken

Empfohlene Veredelung:
Digitaldruck (DTF), Stickerei, Flexdruck, Thermotransfer, Siebdruck

Zertifizierungen:
amfori @) ssci @ { VEGAN }
STArODDARD

Ursprungsland:

Bangladesh

@WRA®X

[E52025 :s. 131
[E52024 : s. 333

L XL 2XL 3XL
20 20 20 20
81 82 83 84
64 68 72 76
41-42 43-44 45-46 47-48
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